
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
11 2 8 6 4 9

20

0
10

4
13

5
15

7
18

8
19

9
20

Auszeit

10:16
18:21

Ende
15:41 B  PTSV Aachen 1 R

I II III IV V VI Punkte
5 7 1 11 3 8

2514 4
19:18 19:18

╳

13
25

3
17

7
18

8
19

9
21

11
22 Auszeit

17:13

S
A
T
Z

2

Start
15:44 B  PTSV Aachen 1 S

I II III IV V VI Punkte
5 7 1 11 3 8

2514 4
5:9 5:9

15:19 15:19
0
14

3
15

4
17

8
18

9
24

11
25

Auszeit

4:8
18:21

Ende
16:09 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
9 11 2 8 6 4

223
11:9
18:15

╳

15
3
17

6
19

9
20

10
21

12
22

Auszeit

15:14
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

B  PTSV Aachen vs. 1. VC Minden A
Spiel 14 06.04.2024 15:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  PTSV Aachen 1 12/14
1 Plock, Aranka X
3 Fröhlke, Eva X
4 Widua, Luna X
5 Lengersdorf, Zoé-Marie X
7 ★ Rust, Carlotta X
8 Heumann, Olivia X
9 Hammers, Lea

10 Döring, Amaya
11 Dujat, Greta X
12 Schlegelmilch, Josep… X
13 Berger, Lilli
14 Plaum, Lea X
B  Libero
12 Schlegelmilch, Josep… X
13 Berger, Lilli
B  Offizielle
T Schudoma, Martina

SC Starke, Laya E

C

A  1. VC Minden 12/14
1 Kopaczewska, Vivien X
2 Lehn, Emmy X
3 Bredin, Vanessa X
4 Meister, Carla X
5 Friesen, Mila
6 Kleinhof, Carina X
7 Hoffmann, Dana X
8 Vahrenhorst, Henriette X
9 Volberg, Maren X

10 Baade, Maria
11 ★ Janle, Evelyn X
13 Wiese, PaulaMarie
A  Libero
1 Kopaczewska, Vivien X
7 Hoffmann, Dana X
A  Offizielle
T Chabrouski, Yuri E

CT Hoffmann, Alexa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen 1 1. VC Minden A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 11 20 0 0 2
2 4 1 25 2 25 22 0 2 2

3
3 6 2 50 36 42 0 2 4
Start: 15:30 Ende: 16:09 Dauer: 0:39

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cwolek, Marek 1
2 Hohl, Kimmy 2

Schr. Beine, Cara
Assist. Hauck, Julia

Dokument erstellt: 06.04.2024 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


