

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

B PTSV Aachen vs. 1. VC Minden A

Spiel 14

06.04.2024 15:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



				S		art :30	(4) 1. VC	Mind	len	S		ide :41	В) PTSV	Aach	en 1	R	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	artaufs	tellung	Ŧ	11	2	8	6	4	9		5	7	1	11	3	8		
ellur		Sp	ielernr.	<u> </u>							120	14			4			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		elstand	Z								19:18		19:18					
			_																
	Aufschlag-		5. 6.	1			5 15	7 18	8 19	9 20	Auszeit	13	3 17	7 18	8 19	9 21	11 22	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.								10:16 18:21	25)						17:13	

S		art :44	В	PTSV	Aache	en 1	S		ide :09	A) 1. VC	Mind	en	R
Α	-	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\hat{\mathbf{T}}$	5	7	1	11	3	8		9	11	2	8	6	4	
Ļ	(14)			4			25						3	22
Z	5:9			5:9									11:9	
	15:19			15:19									18:15	
2	0 14	3 15	4 17		9 24	11 ②	Auszeit	X 15		6 19		10 21	12 ②	Auszeit
							4:8 18:21)	15:14 21:20

B PTSV Aachen 1

1 | Plock, Aranka

3 © Fröhlke, Eva

Γ		ufschlagfolge	A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
lung		artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

										4	Widua, Luna	Χ	3	Bredin, Vanessa	Х
										5	Lengersdorf, Zoé-Marie	Χ	4	Meister, Carla	Х
										7	★ Rust, Carlotta	Χ	5	Friesen, Mila	
										8	Heumann, Olivia	Χ	6	Kleinhof, Carina	Х
										9	Hammers, Lea		7	Hoffmann, Dana	Х
										10	Döring, Amaya		8	Vahrenhorst, Henriette	Х
										11	Dujat, Greta	Χ	9	Volberg, Maren	Х
										12	Schlegelmilch, Josep	Χ	10	Baade, Maria	
				Ergek	nisse)				13	Berger, Lilli		11	© ★ Janle, Evelyn	Х
R) P	TS	V Aa	chen 1	1. VC	: Min	der	ı (A	7	14	Plaum, Lea	Plaum, Lea X 13 Wiese, PaulaM			
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р		W	\leftarrow	B	Libero		(A)) Libero	
1	2	1	25	1	11	20	0	0	2	12	Schlegelmilch, Josep	Χ	1	Kopaczewska, Vivien	Х
2	4	1	25	2	25	22	0	2	2	13	Berger, Lilli		7	Hoffmann, Dana	Х
				3						(B	Offizielle		(A	Offizielle	
_	6		50		36	42	0	_	Ė	Ť	Schudoma, Martina		Ť	Chabrouski, Yuri	ΙE
_			5:30 PTSV	Ende:	16:09	Dau	uer:	0:3	39 2∙∩	SC	Starke, Laya	Е	СТ	Hoffmann, Alexa	Е

12/14

A 1. VC Minden

1 | Kopaczewska, Vivien 2 Lehn, Emmy

12/14

			onen			
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

l	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Cwolek, Marek		1				
2	Hohl, Kimmy		2				
		Cohr	Poine Cara				

Assist. Hauck, Julia

Dokument erstellt: 06.04.2024 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Sieger: PTSV Aachen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP